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*********************************************************************

*********************************************************************

Tere ja tere tulemast Detsembrikuu teisele Küsimuste ja Kommentaaride (Q&A) 

sessioonile. Loodan, et teil kõigil läheb hästi! Saatke mulle, palun, rohkem küsimusi 

aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A. 

Küsimus 1: Enne praegust aega, mil Võrgus on palju auke ja on võimalik En.ki 

Maatriksist põgeneda, kas minevikus, alates Võrgu loomisest, on olnud ka mingeid 

juhtumeid, kus Maatriksist põgenemine oli võimalik nii nagu tänapäeval? Kui jah, siis 

kas kellelgi õnnestus põgeneda ja Orioni tagasi pöörduda? 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
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Kommentaar: Väidetavalt, tuginedes minu poolt leitud uuele infole, olid Võrgus juba 

algusest saadik mõned augud. Isiklikult arvan, et En.ki pidi mõned augud jätma, et 

natuke valgust saaks Maatriksisse tulla. Valgus kannab informatsiooni ja mingi hulk 

informatsiooni peab siia tulema, et Ülemvalitsejad (Overlords inglise keeles) saaksid 

Süsteemi navigeerida. Piirang on meie füüsilistes kehades, mis on programmeeritud 

tajuma vaid ainult viit meelt ja 4% Universumist.  

Kas keegi põgenes minevikus? Ma ei tea, kuid kui jah, siis usun, et neid oli väga vähe. 

Isegi hinged, kes Võrku nägid, ilmselt eirasid seda, kuna ei teadnud, mis see on. Üldiselt 

kipuvad hinged rohkem tundma külgetõmmet Valgusesse viiva tunneli suhtes.  

Küsimus 2: Kui meid on juba mitmeid kordi lähtestatud/taaskäivitatud ja me juba teame 

lõppmängu, kuidas siis nii, et Enki jätkab meie lähtestamist/taaskäivitamist, kuigi 

lõppmäng on sama? 

 

Kommentaar: Ma arvan, et kogu seda taaskäivitamise ja uuesti käivitamise asja on 

valesti mõistetud. Üha enam inimesi mõistavad nüüd, et lineaarset aega ei ole olemas; 

see on lihtsalt illusioon ja meid on pandud uskuma, et see on tõeline. Kogu aeg siinses 

konstrutsioonis on samaaegne, nagu rattad rataste sees, kõik on aktiivne ja hinged 

mängivad pidevalt oma rataste (ajataskute) sees „mängu“. Seetõttu pole minevik ega 

tulevik kivisse raiutud ja ükski ajalooraamat maailmas ei ole korrektne, sest „minevik“ 



 

© 2022 Wes Penre Productions. Võib vabalt jagada mitteärilisel eesmärgil, kui seda ei muudeta.                               3                                                                                                                                     
 

pidevalt muutub ja saab tulevikuks nende hingede jaoks, kes selles ajataskus 

toimetavad. Seda teemat on väga raske Q&A raames käsitleda, aga kui te loete mu uut 

raamatut, mis ilmub jaanuaris 2023 esialgse pealkirjaga „Orion – Tagasipöördumine 

meie vaimsesse koju“, siis see teema ja paljud muud asjad, mille kohta inimesed on 

küsinud, on seal üksikasjalikult selgitatud. Ja see on täis uut teavet, mida kunagi varem 

avaldatud pole. Kui olete huvitatud, hoidke sellel blogil (wespenrevideos.com) silm 

peal raamatu avaldamise info osas.  

Küsimus 3: Mul on küsimus lahkumise kohta Võrgust. Mis siis, kui te surete unes? Kas 

une ajal suremine vähendab lahkumise võimalusi?  

 

Kommentaar: Ei, see ei tohiks midagi muuta. Niipea, kui taipate, et olete surnud, minge 

lihtsalt Võrgust läbi.  

Küsimus 4: Miks olid Tiamati hävingut pealt näinud hinged tuhandeid aastaid 

teadvuseta ja koomas? Kas kõige ilmsem poleks olnud jääda teadvele ja minna tagasi 

Orionisse? Või olid nad sel hetkel liiga süütud, et toimuvat mõista, vaimsest aspektist 

võttes enam-vähem nagu lapsed hingetasandil?  

Kommentaar: Tiamat oli täiesti uus Eksperiment, mida sellest Universumis polnud 

enne iialgi läbi viidud. Vastupidiselt teistest tähesüsteemidest pärit täherassidele on 

meil, inimestel, Vaim meie külge juba kinnitatud meie hingesünnist alates, samal ajal 

kui teised täherassid oma arenemisega selle „välja teenivad“. Kui toimus Tiamati 

invasioon, olime meie, inimesed, sellel planeedil ikka veel arenemisjärgus – võrdlemisi 

öeldes olime me (ja oleme) suhteliselt noor hingegrupp. Tiamatil olles polnud me 

kunagi näinud kosmilisi sõdu ega teadnud veel, mis need on. Kui meie maailm 
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plahvatas, sattusid paljud meist šokiseisundisse ja me kaotasime teadvuse. Ma usun, 

et Ra Material räägib sellest, et me olime teadvuseta tuhandeid aastaid, kuid ma tean 

ka seda, et kanaldatud info ei ole tavaliselt Maal aja mõõtmise osas korrektne. Ja kuidas 

see saakski korrektne olla, kui sellele mõelda? Lineaarset aega ei ole olemas, seega 

tuleb aeg „tõlkida“ meie jaoks nii nagu me seda tajume – lineaarseks. Ja see ei ole 

kunagi korrektne.  

 

Küsimus 5: Paljud väidavad, et Jumal armastab meid! Väidetavalt armastab Khrisna 

meid kui oma loomingut, olles nii päästja kui „Isa“! Kui ma ütlen inimestele, et selle 

kohta pole ühtegi näitajat ega tõendit, siis mind rünnatakse. Aga kuidas on lood 

„Jumala“ armastuse ja tema lunastusega! Kas Yaldabaoth lunastab end praegu 

Tiamaati katastroofi eest? 
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Kommentaar: Krishna on samaväärne En.ki, Ea, Yaldabaoth’i, Rama, Vishnu, Ptah’i, 

Jehhoova ja paljude teistega. Ta on petis, kes oma suurejoonelisuses tõstis ennast 

Jumala staatusesse. Ta „armastab“ oma lapsi (meid) nii, nagu nartsissist oma lapsi 

armastaks - nagu objekte ja iseenda käepikendusi, kes peavad hästi käituma või muidu 

saab issi kurjaks ja karistab lapsi, et neid sõnakuulelikuks muuta, sest kui lapsed on 

sõnakuulmatud, siis võtab ta seda isiklikult, kuna see muudab teda ebatäiuslikuks. Ja 

nartsissist ei saa ennast ebatäiuslikuna tajuda. Krishna/Yaldabaoth on arhetüüpne 

nartsissist ja psühhopaat ning ma ei mõtle seda välja. Tema isiksuseomadused sobivad 

lähtuvalt peavoolupsühholoogiast täpselt just nende isiksusehäiretega.  

Selle põhjal, mida olen näinud ja järeldanud, ei saa Yaldabaothi ennast lunastada. Ma 

ei näe, kuidas see saaks võimalik olla. Tema kuriteod on liiga suured ja 

nartsissist/psühhopaat ei tunne kahetsust.  
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Küsimus 6: Millised erinevused on teie töödes mainitud arhontide (deemonid, džinnid 

jne), Annunakkide ja AIF (Tulnuksissetungijate Vägi, inglise keeles Alien Invader Force 

ehk AIF) vahel? 

Kommentaar: Nad on kõik ühed ja samad, ainult erinevad nimed/tiitlid samade olendite 

jaoks. Neid võidakse erinevates tekstides kirjeldada erinevalt, kuid oma olemuselt on 

nad kõik ühed ja samad.  

 

Kui see artikkel meeldis teile, siis kaaluge minu toetamist, registreeruded Patreonis 

aadressil  https://patreon.com/wespenre. Teie toetus võimaldab mul jätkata sellega, 

mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja uurimustööga. Samuti on 

saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate Patreonis täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja olen peagi tagasi! 

https://patreon.com/wespenre

